Sistema Socie Sanitgario

A Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

60317

Determinazione del Direttore Generale n.

340

¢ %ﬁ; Pag. 1

, Attin.  30806/P ali.
FA/GDB/s]

avente come oggetto: “ASSENSO AL TRASFERIMENTO DEL DIPENDENTE PETRICCIONE GIUSEPPE E PRESA
D’ATTO DELLA CESSAZIONE DAL SERVIZIO.”

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PROVVEDIMENTO

1. Breve esposizione del contenuto deila determinazione
Concessione di nulla osta al trasferimento presso 'A.O. Universitaria Federico 1l di Napoli del
Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere (Cat. D) a tempo indeterminato a tempo pieno
con decorrenza dail'1.2.2019;

2. Estremi relativi ai principali documenti e/o normative citate
Nota 17.10.2018 del dipendente
Nota 17.10.2018 del Direttore UOC Direzione delle Professioni Sanitarie
Nota 5.11.2018 al dipendente

3. Attestazione contabile
La presente determina non comporta oneri

Pratica gestita da Sabina Liberali Responsabile del procedimento

UOC Gestione Risorse Umane

Dotmﬁm&%ﬁﬂo

i ISTYTUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004
in Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano —~ Telefono 02 5503.1 — Fax 02 58304350
Codice Fiscale ¢ Part. IVA 04724150968




5\ Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Ospeddale Maggicre Policlinico

Sistema Soclo Sanitario

If Dire

Dott Ro%ﬁugm U

Pag. 2
Determinazione del Direttore Generale n. , Attin, 30806/P all.
FA/GDB/s!
ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE
il costo complessivo di € sara imputato nel BPE cosi come segue:
BILANCIO N.CONTOE N. PROGETTO | [IMPORTO | IMPORTO | IMPORTO TOTALI
DESCRIZIONE | IMPEGNO 2017 2018 2019
SAN _
Meapd YU 2olo  ISh( A Rdcco ot | SR
Totale
RIC
Totale
TOTALE
Milano,

re della UOC Gestione Economico-Finanziaria

& Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968

ISTITUTY DM RICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Teleforzo 02 5503.2 — Fax (02 58304356




Sisfema Socio Sanitario

 Regione
Lombardia

Fondazione IRCCS Ca” Granda
¢ Ospedale Maggiore Policlinico

@ggg% Pag. 3

Determinazione del Direttore Generale n. “-&e! VoL , Attin. 30806/P all.
FA/GDB/s)

OGGETTO: “ASSENSO AL TRASFERIMENTO DEL DIPENDENTE PETRICCIONE GIUSEPPE E PRESA D'ATTO
DELLA CESSAZIONE DAL SERVIZIO.”

IL DIRETTORE GENERALE
su proposta del DIRETTORE ad interim deli’ UOC Gestione Risorse Umane

PREMESSO che il Sig. Giuseppe PETRICCIONE - dipendente di questa Fondazione IRCCS quale Collaboratore
Professionale Sanitario - Infermiere (Cat. D) a tempo indeterminato a tempo pieno, a seguito di assenso al
trasferimento da parte dell’A.O. Universitaria Federico Il di Napoli, con nota 17.10.2018 ha richiesto il nulla
osta al trasferimento presso il suddetto ente;

RILEVATO che con nota 17.10.2018 il Direttore dell’U.0.C. Direzione delle Professioni Sanitarie ha espresso
parere favorevole al trasferimento del dipendente in oggetto a far tempo dall’1.2.2019;

DATO ATTO che con nota 5.11.2018 questa Fondazione IRCCS ha comunicato all’interessato e all'ente di cui
sopra la decorrenza del trasferimento in parola a far tempo dall’1.2.2019, con riserva di adozione del
relativo provvedimento;

VISTA V'attestazione di regolarita istruttoria e di legittimita del provvedimento;

VISTA |'attestazione di copertura economica/patrimoniale;

DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, def Direttore Sanitario, Direttore Scientifico;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati;

1. di esprimere il nulla osta al trasferimento presso VA.Q. Universitaria Federico 1i di Napoli del
Collaboratore Professionale Sanitario - infermiere (Cat. D) a tempo indeterminato a tempo pieno
Sig. Giuseppe PETRICCIONE con decorrenza dall’1.2.2019;

2. diritenere conseguentemente risolto il rapporto di lavero dell'interessato con questa Fondazione
IRCCS a far tempo dall’1.2.2019;

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA FUBBLICA D.M. 29.12.2004
via Francesco Sforza, 28 ~ 20122 Milano - Telefono 02 5503,1 — Fax 02 58304356
Codice Fiscale e Part. IVA 047243150968




sistema $ocio Senltario

Regione
Lombuardia

\ Fondazione IRCCS Ca’ Granda
/ Ospedale Maggiore Policlinico

0p3t = . a
7 del .E g %ﬁ‘és EQ E% Attin. 30806/P a;{’. g 4
FA/GDB/sl

Determinazione del Direttore Generale n.

3. didare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;

4. di disporre fa pubblicazione del presente provvedimento all’Albo online dell’Azienda, dando atto
che lo stesso & immediatamente esecutivo {art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 cosi come sostituito
dall’art.1 della L.R. n.23/2015});

5. didisporre Vinvio della presente determinazione alle Unita Operative interessate.

iL DIRETTORE GENERALE

iL DIRETTORE A ISTRATIVO
Dott. Fablo

Nt b

LOS/U0SD/UOC proponente Gestione Risorse Umane

Responsabile del procedimento: | Dott. Giuseppe di Bartolo M

Pratica trattata da Sabina Liberal % { -

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano - Telefono 02 5503.1 - Fax 02 38304350
U Codice Fiscale e Part, IVA 04724150963




